Ersatzteile für PB 33 SB Tonino Lamborghini

EXPLO_73046555-LEV/EXPLO_73046555-LEV-html.html
background image

ETL PB33BTL

11.06.2018-TZ

1/2

73040115

73040088

73040077

73040078

(2x)

73040121

73040134

73040133

73000593

(4x)

73040128
73040120

73040099

73040129

45190215

(2x)

(4x)

73040127

73040122

73040128
73040107

73040106

73040105

73040100

(Spule/spool)

(2x)

73040109

73040135

73040136

73040137

73040138

73040139

PB 33B TL Lamborghini

73040104

ab Fertigung 2018

1

1 Artikel neu eingefügt

EXPLO_73046555-LEV/EXPLO_73046555-LEV-html.html
background image

2/2

73040198

45690283

73040194

73040156

73040141

(4x)

73040199

73040161
73040162

73040141

(2x)

73040163

73040164

27120251

06416

73040149

73040155

73040157

(2x)

73040154

73040151
73040152

(2x)

73040153

73040150
73040148

75000819

73040160

73040158

(2x)

 

73040159

73040144

(2x)

73040141

73040143
27120301

06416

27120251

73040140

73040142

73040145

73040141

(4x)

73040146
75000577

73040146

75000577

73040147

73040190
73040191

73040141

(2x)

73040197

73040181

73040182

73040178

73040141

(4x)

73040189

73040165

73040173

73040172

73040184

(2x)

 

73040180

73040171

73040167

PB 33B TL Lamborghini

ETL PB33BTL

12.03.2015-TN

Produktnr. Name Bestand Preis Aktion
27120251 Sechskantmutter M8 DIN 934
2,06 €
45190215 Sechskantmutter M5 DIN 934
0,57 €
45690283 U-Scheibe 5.3 x 15 x 2 DIN 7349
0,99 €
73000593 A-21 Innensechskant Schraube M6x30
4,68 €
73040077 Griffstange BCE 33/43
32,93 €
73040078 X-19 e.o.l. Griffklemme silbern/rot
12,28 €
73040088 Griff links grau RAL7016 kpl. BCE 33/43
5,18 €
73040099 Komfortschultergurt -NEUTRAL- BCE33/43
23,28 €
73040100 Spule (DA-F16) 2x2m/2,4mm lose
7,68 €
73040104 Obere Mitnehmerscheibe inkl. Buchse BCE
4,89 €
73040105 Schneidkopf kpl. BCE 33/43
15,68 €
73040106 3-Zahn-Messer BCE 33/43
11,86 €
73040108 Schraube M6x25 BCE 33/43
1,15 €
73040109 Schraube mit Scheibe M5x30 BCE 33/43
1,15 €
73040115 Schaltgriff Halbgasst. grau/rot BCE33/43
12,20 €
73040121 Schraube M6x20 BCE 33/43
0,57 €
73040122 Schutzabdeckung schwarz kpl. BCE 33/43
16,17 €
73040127 Schraube M5x16 BCE 33/43
1,15 €
73040129 Halterung Schutzabdeckung BCE 33
6,74 €
73040133 Kupplungsgehäuse BCE 33/43
31,20 €
73040134 Rohr Ø26x1500 kpl. BCE 33
31,56 €
73040135 Distanzhülse BCE 33/43
2,30 €
73040136 Obere Mitnehmerscheibe BCE 33/43
4,89 €
73040137 Untere Mitnehmerscheibe BCE 33/43
6,74 €
73040138 Spannscheibe BCE 33/43 / IBF 25
3,94 €
73040139 Mutter M10 links selbstsichernd BCE33/43
2,30 €
73040140 Kupplung kpl. BCE 33/43
13,67 €
73040141 Innensechskant Schraube M5x20 BCE 33/43
1,15 €
73040142 Motorschild BCE 33
9,94 €
73040144 Zündspule BCE 33
26,98 €
73040145 Motorbaugruppe BCE 33
67,18 €
73040146 Dichtring 12x22x7 BCE 33/43
2,30 €
73040147 Dichtung Kurbelgehäuse BCE 33
1,15 €
73040149 Mitnehmer Starter BCE 33
6,74 €
73040153 Spange Kolbenbolzen BCE 33
1,15 €
73040154 Kolbenring BCE 33
3,94 €
73040155 Zylinderfußdichtung BCE 33
1,15 €
73040156 Zylinder BCE 33
31,77 €
73040157 Auspuffdichtung BCE 33
4,27 €
73040158 Auspuff BCE 33
36,62 €
73040159 Innensechskant Schraube M5x60 BCE 33
1,15 €
73040160 Innensechskant Schraube M5x12 BCE 33/43
1,15 €
73040163 Dichtung Vergaser BCE 33
1,15 €
73040164 Vergaser RUIXING (SK-C33E/SS) BCE 33
38,84 €
73040165 X-21 Luftfilterabd. BCE 33/43
5,66 €
73040167 Luftfiltergehäuse schwarz/rot BCE 33/43
2,88 €
73040171 Gewindeplatte Luftfilter BCE 33/43
1,15 €
73040172 Luftfilter BCE 33/43
1,15 €
73040173 Platte für Luftfilter BCE 33/43
2,30 €
73040178 A-20 Schraube Luftfilter BCE 33/43
1,15 €
73040180 Innensechskant Schraube M5x55 BCE 33/43
1,15 €
73040181 Tank inkl. Schläuche BCE 33
9,94 €
73040182 Benzinschläuche mit Gewicht BCE 33
4,68 €
73040184 Dichtung Starter BCE 33/43
2,30 €
73040189 X-20 e.o.l Starter grau /rot kpl. BCE 33
16,09 €
73040194 Motorgehäuse schwarz BCE 33
9,40 €
73040197 Tankdeckel silbern BCE 33/43
2,88 €
73040198 Innensechskant Schraube M5x16 BCE 33/43
1,15 €
73040199 Zündkerze (L8RTF/NHSP LD) BCE 33/43
13,67 €
75000577 Kugellager 6201D/12x32x10 PCS 3835/4040
6,24 €
75000819 Schraube M4x10 PCS 3835-5045
1,15 €